
'C,

cf

At
FL

v
%

LOCA<:AO De V€ICULOS
PROPOSTA DE PREgOS

A

CENTRAL DE LICITAgOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N° PE22005-SME

OBJETO: CONTRATACAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA EXECUTAR SERVigOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR (REGIONAL III - ROTAS JAIBARAS E TORTO), A SEREM EXECUTADOS EM REGIME DE EMPREITADA
PELO MENOR PREgO DO KM RODADO POR ITINERARIO, CONFORME AS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS
PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENDA DESTE EDITAL.

PROPONENTE:

AD LOCAgAO DE VEfCULOS EIRELLI - ME

CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRigAO MUNICIPAL: 23047002

RUA 88, N° 39, JEREISSATE II -PACATUBA/CE, CEP: 61.814-168.

CONTATOS: (85) 9 9699-4118

E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

BANCO DO BRASIL: AGENDA: 3515-7 CONTA CORRENTE: 14.994-2

REPRESENTANTE LEGAL:

ADELIANE LOPES DO NASCIMENTO, PROPRIETARY, brasileira, solteira, empresaria, nascida em 26/03/1992,
com o RG n° 20071162571-SSP/CE, e CPF: 050.831.223-08, residente e domiciliada a RUA PARAGUAgU, N°

1041-SERRINHA - FORTALEZA/CE.

MARCA/
MODELO

VALOR

UNITARIO
ESPECIFICACAOITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR TOTAL

R$ 25.084,80 (-

VINTE ECINCO

MIL, OITENTAE

QUATRO REAIS E
OITENTA

CENTAVOS -)

R$ 6,70
(-SEIS REAIS

E SETENTA

CENTAVOS -

SERVIQOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA

JAIBARAS VI.

Descrigao Complementar: Van, com capacidade
minima de 14 lugares. As informagoes complementares

estao descritas no Anexo A deste Termo de Referenda.

RENAULT -
MASTER

KM 3744

R$ 204.537,60 (-

DUZENTOS E

QUATRO MIL,

QUINHENTOS E

TRINTA E SETE

REAIS E SESSENTA

CENTAVOS -)

SERVigOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA

TORTO I.

Descrifao Complementar: Van com capacidade

minima de 14 lugares. As informagoes
complementares estao descritas no Anexo A deste Termo
de Referenda.

R$ 6,70

(-SEIS REAIS

E SETENTA

CENTAVOS -
$ RENAULT -

MASTER
30528KM

)

AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI -ME

CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRigAO MUNICIPAL: 23047002

RUA 88, N9 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168

CONTATO: 99699-4118

E-MAIL: adrentacarffihotmaiLcom ADELIANE LOPES DO
NASCIMENTO:05083
122308

AbCLIANE LOPES DO
NASCIMENTO 0 SUB J 1 17 JOX

D«da>:1022.04 2« OB 48 40 -0300'



?-
.V %cf a

FL

\1

LOCfiCAO D€ V€ICULOS
R$ 42.451,20 (-

QUARENTA E DOIS
SERVigOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA

TORTO III.

Descrifao Complementar: Van com capacidade

minima de 14 lugares. As informafoes
complementares estao descritas no Anexo A deste Termo
de Referenda.

R$ 6,70

(- SEIS REAIS

E SETENTA

CENTAVOS -

MIL,
RENAULT -

MASTERv1? KM 6336 QUATROCENTOS E

CINQUENTAEUM

REAIS EVINTE)

CENTAVOS -)

R$ 272.073,60 (-

DUZENTOS E

SETENTA E DOIS

MIL, SETENTA E
TRgS REAIS E

SESSENTA

CENTAVOS -)

VALOR GLOBAL

Prazo de Execugao: Conforme Edital.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaragao de que nos pregos ofertados estao inclufdas todas as despesas incidentes sobre a execugao dos
servigos, referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas,

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a

contratagao, inclusive a margem de lucro e demais onus atinentes a execugao do objeto desta licitagao.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitagao e que nossa proposta de
pregos esta em conformidade com as exigences do instrumento convocatorio (edital).

PROPONENTE:

AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI - ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRICAO MUNICIPAL: 23047002

RUA 88, N° 39, JEREISSATE II - PACATUBA/CE, CEP: 61.814-168.

CONTATOS: (85) 9 9699-4118

E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Pacatuba/CE, 26 de abril de 2022.

Assinado de forma digital por ADELIANE

NASCIMENTO:05083122308

ADELIANE LOPES DO

ADELIANE LOPES DO NASCIMENTO

CPF: 050.831.223-08

PROPRIETARY

AD LOCACAO DE VEfCULOS EIRELLI -ME

CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRICAO MUNICIPAL: 23047002

RUA 88, NS 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168

CONTATO: 99699-4118

E-MAIL: adrentacar(S)hotmail.com


